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iÖfver

KONGL. MAJ:ts

Tro-Tjånare, Assessoren
HÖGÅD LE

Herr CÄRL POMOELL,
Som dog den 26 April 1782 i Dels 70 ålders år, och

begrofs den 12 derpå följande Maji i Abo Stads

Dom-Kyrcka.
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Tryckt hos Kongl. Acad. Boktr. J. C. Fmnckbus Enka.
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^nart fuinner nöjet bort och glädjen byts i tararl
Hvem fins, fom fåker år för vreda lyckans hot?

Når hon fom blidaft fyns, hon uti b lineken fårar.
Varaktig fållhet föks förgåfves på vårt Klot.

A

Befinnen detta Lyckans nögda dårar,
Som tron Er evigt ha med henne gjort förbund.
Nar blomman fagraft ftår, en puft i Jamma fland.
En Nordan vädrets flåkt defs hela pragt förftörer.

t

K

Som på e» fiilla /i, når funnan feglet förer.
Mitt fartyg Jkrider fram pa vatnets hala rygg,

^ag uti fakta mak, vid rodret nagd och trygg,
Fram til beftamder ort min vifa kofa tager;
Mem vädrets trolöshet mitt glada hopp bedrager;
Bland *formars gny och ras Jag fegla tycks i qvaf;
^ag uti böljans fvall beredas fer min graf
Och på min frälsning fnart ej mera tåncka vågar.
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6 Så midt i fridens Jköt ofs forg och oro plågar,
Bland tufend tals befvår blir nöjet ganjka kort;
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En vån, en åljkad hålft fnart ryckes från ofs bort.
Och Jkiften om hvaran vår hela lefnad hvålfvad

f
Snart frhgdas vi och te, fnart frukta vi och fkaljva
Af lyckans ebb och flod vårt vål och ve beror;
Och den bland dbdlige förtjenar namn af ftor*
Som uti med och mot fitt finnes lugn behåller.
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En jadan falens frid den råtta fållhet våder .•
Den finnes ej igen i yttre tingens prakt,
I politiquens vårf, i fora krigs bedrifter;
Man fåfångt letar den ur Fådrens dyfira grifter
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iVar fålla Dbda vifs om denna fanning var;

Defs hela vandel prof af enfald låmnat har,
Och utan konft och flård han lifvets mål har hunnit;
Han aldrig har af hog för fåfång åra brunnit:
Och faft han ymnig del af lyckans håfvor fått,
Hans omforg ftådfe var at nyttja dem med mått;
De ej til bfverflbd, men nbdtorft honom tjente:
Ty utaf Himlens nåd han anfåg dem förlånte.
1 alt fitt lefnads lopp han jåmn och redlig var.

For bjåfs och fjås och krus förakt och af/ky bar;
Han fökte fram för alt at Jkick och ordning fråmja.
Bad in och utom hus han åljka frid och fåmja.
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Som nitijk Embetsman tog han fin plikt i agt,
Var flitig r fin tjenft och trogen på fin vagt.

Det fidfta ögnablick, fom Jkråck och fafa vacker.
,

ankomft vår Pomoell ej ångj lar, rf fbrjkracker;
Han under plågors mångd var tolig och fbrnbg ,

Och fin fbrlofinings ftund han nalkas jag med frbgd.

D» *r£«7 w7«e var, Du bma van och maka,
feita döden gett Ja bitter frukt at fmaka, *

■Som o/rar åt Hans floft få mången fuck och tar:

Men af Fbrfynens hand ej hjelp och trbft fbrfaka;
Tils i de fallas hem Du honom råka får,
Sjelf Himla Hårars Gud vil fbr Din vålfård vaka.
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